
 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2022 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie odwołania Zarządzenia Nr 92/2021 Wójta Gminy Widawa  
z dnia 5 października 2021 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz Decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 29 marca 
2022r. (znak PNIK.6333.1.2021) - Wójt Gminy Widawa zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 kwietnia 2022 roku odwołuje Zarządzenie Nr 92/2021 z dnia 5 października 
2021 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. transportu na szczepienia przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 w Gminie Widawa. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 

 

 
  


